1. Käesolevaga töövõtja annab üle ja tellija võtab vastu RMK ja Lihula Maaparandus AS 

vahel 24.10.2023 sõlmitud töövõtulepingu nr 1-18/2023/177  kohaselt tehtud järgmise 

töö: 

Keemu vaatetorni remonttööd 

2. Tellija tasub tehtud töö eest  5928 (viis tuhat üheksasada kakskümmend kaheksa) eurot 

Hind sisaldab käibemaksu 20%. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt. 

Tellija Töövõtja 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Marju Pajumets Mart Paabo  

AKT 1-18/2023/177-1